
UCHWAŁA NR 37/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022r. poz. 583), oraz § 9 uchwały Nr 
XXXIV/238/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Włoszczowskiego na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1. zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2. zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Zarządu 

 
Dariusz Czechowski 

  
 

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

 
Członek Zarządu 

 
Małgorzata Gusta 

  
 

Członek Zarządu 
 

Rafał  Pacanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B44221FA-4F7A-425F-BA36-A5F20FF77C7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 786 673,77    12 000,00    798 673,77    

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00    12 000,00    12 000,00    

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00    12 000,00    12 000,00    

   ORGAN 0,00    12 000,00    12 000,00    
       

Razem: 74 718 723,55    12 000,00    74 730 723,55    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B44221FA-4F7A-425F-BA36-A5F20FF77C7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 37/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 833 639,80    0,00    8 833 639,80    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 43 100,00    0,00    43 100,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,00    372,00    2 212,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 1 840,00    372,00    2 212,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 310,00    -146,48    163,52    

   STAROSTWO POWIATOWE 310,00    -146,48    163,52    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 450,00    -450,00    17 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 17 450,00    -450,00    17 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 406,96    224,48    4 631,44    
   STAROSTWO POWIATOWE 4 406,96    224,48    4 631,44    

801   Oświata i wychowanie 21 344 773,52    12 000,00    21 356 773,52    
 80120  Licea ogólnokształcące 8 889 932,00    12 000,00    8 901 932,00    
  4190 Nagrody konkursowe 0,00    750,00    750,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    750,00    750,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 295,00    5 400,00    61 695,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

20 805,00    5 400,00    26 205,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 910,00    6 000,00    17 910,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

2 270,00    6 000,00    8 270,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 117 517,00    -150,00    117 367,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

70 377,00    -150,00    70 227,00    

 80195  Pozostała działalność 727 752,52    0,00    727 752,52    
  4300 Zakup usług pozostałych 180 022,50    -166,27    179 856,23    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

76 864,14    -166,27    76 697,87    

  4430 Różne opłaty i składki 0,00    166,27    166,27    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    166,27    166,27    

Razem: 87 064 005,69    12 000,00    87 076 005,69    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B44221FA-4F7A-425F-BA36-A5F20FF77C7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 37/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 100,00    0,00    27 100,00    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 27 100,00    0,00    27 100,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 440,00    372,00    1 812,00    

   Zlecone 1 440,00    372,00    1 812,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 210,00    -146,48    63,52    

   Zlecone 210,00    -146,48    63,52    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 450,00    -450,00    8 000,00    
   Zlecone 8 450,00    -450,00    8 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 406,96    224,48    4 631,44    
   Zlecone 4 406,96    224,48    4 631,44    

Razem: 7 740 126,13    0,00    7 740 126,13    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B44221FA-4F7A-425F-BA36-A5F20FF77C7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 37/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2022 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75045 2120 16 000,00             
  4110  400,00 400,00 400,00          
  4120  100,00 100,00 100,00          
  4170  9 000,00 9 000,00 9 000,00          
  4280  6 500,00 6 500,00  6 500,00         
801 80195 2120 203 751,20             
  4110  8 336,26 8 336,26 8 336,26          
  4120  1 194,38 1 194,38 1 194,38          
  4210  2 000,00 2 000,00  2 000,00         
  4240  9 000,00 9 000,00  9 000,00         
  4300  134 362,81 134 362,81  134 362,81         
  4430  107,75 107,75  107,75         
  4790  48 750,00 48 750,00 48 750,00          

Ogółem 219 751,20 219 751,20 219 751,20 67 780,64 151 970,56         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B44221FA-4F7A-425F-BA36-A5F20FF77C7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 12 000,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 06.05.2022r. Znak: FN.I.3111.225.2022, która dotyczy zwiększenia środków na 
wydatki dla Zespołu Szkół Nr 2 z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 " Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0, 

2/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B44221FA-4F7A-425F-BA36-A5F20FF77C7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



